
 
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 04 квітня   2019  року                               № 872 
 

Про формування попередньої мережі  

класів в закладах загальної середньої 

освіти Бережанської міської ради 

2019/2020 навчальний рік 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», на виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 

27.12.2017 року № 1088 «Про затвердження формули розподілу освітньої 

субвенції між місцевим бюджетам», «Порядку ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 13.09.2017 року № 684, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», листа Міністерства 

освіти і науки України від 14.02.2015 року № 1/9-71«Щодо роз’яснення 

порядку приймання дітей до першого класу», враховуючи рішення сесії 

Бережанської міської ради від 20.12.18 року № 1171 «Про міський бюджет на 

2019 рік», рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 

16.01.2019 року № 782 «Про заходи щодо наповнення місцевого бюджету, 

економного та раціонального використання бюджетних коштів, дотримання 

суворої бюджетної дисципліни, упорядкування мережі бюджетних установ, 

які фінансуватимуться за рахунок коштів Бережанського міського бюджету у 

2019 році», керуючись пп. 2 п.а. ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Зобов’язати відділ освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради 

провести попереднє формування мережі класів на 2019/2020 навчальний рік 

до 15.05.2019 року. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти Бережанської міської 



ради  (Ганич О. М., Головацька Г. Л., Гринкевич В.М., Будар М. М.,Шопа Г.П.), 

з метою покращення організації навчально- виховного процесу, рекомендувати 

проводити набір учнів лише в кількості, що дозволяє забезпечити навчання (не 

більше 30 учнів). 

3. Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради розмістити 

на сайті міської ради інформацію для батьків майбутніх першокласників про 

закріплення території (вулиці) м. Бережани, с.Рай та с. Лісники за закладами 

освіти Бережанської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О. М. 

 

 

 Міський  голова                  Володимир МУЗИЧКА  
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


